ОБРАЗЕЦ ЗАЯВЛЕНИЯ

К ПРОЦЕДУРЕ №9.4

                                                            Председателю Островецкого

райисполкома Шалудину И. Я.

                                                             гражданина_______________

                                                             _________________________

                                                             _________________________
                                                             проживающего по адресу:

                                                              _________________________

                                                              _________________________

                                                              контактный телефон:

                                                     Заявление

Прошу разрешить продолжить строительство (принять в эксплуатацию и государственную регистрацию) на земельном участке по адресу: __________________________________________________________________
самовольно построенные_____________________________________________

К заявлению прилагаю:

__________________________________________________________________

«___»__________ 2017 года  ____________________     ____________________
                                              (подпись)                            (фамилия,и.о.)